
Uchwała Nr 86/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 lipca 2009 roku 
 

w sprawie wydelegowania przedstawicieli Sejmiku do Rady Społecznej 
działaj ącej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Z drowotnej  
„RM-MEDITRANS” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Trans portu Sanitarnego  
w Siedlcach  

 
 

 Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.  
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 ze zm.1), w związku  
z § 2 ust. 1 uchwały Nr XIX/74/99 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
15 listopada 1999 r. w sprawie zasad wyłaniania i odwoływania przez Sejmik 
Województwa Mazowieckiego członków Rady Społecznej działającej przy 
publicznych zakładach opieki zdrowotnej o wojewódzkim obszarze działania ze zm.2 
– Sejmik Województwa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przedstawicielami Sejmiku w Radzie Społecznej działającej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej „RM-MEDITRANS” Stacja Pogotowia 
Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Siedlcach są: 
1. Janina Orzełowska, 
2. Dariusz Młynarczyk, 
3. Jerzy Mandał. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Robert Soszyński 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 156, poz. 1306 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 216, poz. 1370 oraz Nr 223, poz. 1458. 
 
2 wynikającymi z uchwał: Nr XX/77/99 z 6 grudnia 1999 r., Nr 11/27/2000 z 27 kwietnia 2000 r., Nr 14/2003 z 24 lutego 2003 r. 
oraz Nr 195/07 z 26 listopada 2007 r. w sprawie zasad wyłaniania i odwoływania przez Sejmik Województwa Mazowieckiego 
członków Rady Społecznej działającej przy publicznych zakładach opieki zdrowotnej o wojewódzkim obszarze działania 
 



Uzasadnienie 
 

 W związku z upływem w dniu 4 lipca 2009 r. kadencji Rady Społecznej 

działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej  

„RM-MEDITRANS” Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego  

w Siedlcach, zaistniała konieczność dokonania wyboru nowych przedstawicieli 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego do prac w ww. Radzie. 


